关于开展2023-2024学年第一学期半期检查的通知
全校专兼职教师：
为了更好的开展好本学期的教学工作，现计划从11月15日开始，开展半期检查工作，现将具体要求说明如下：
[bookmark: _GoBack]1.本次检查时间范围为3周（9月11日）-11周（11月10日）。
2.全校所有专、兼职教师（含校内行政兼课（包括工信）、聘用老师，请专业系（部）提醒兼课教师上交资料）；请行政兼课、校外聘用教师按要求填报、上交资料给开课专业系（部）。
3.本次半期教学检查分两个阶段实施：
第一阶段为11月15日-11月21日，教师填报及系（部）全面检查；
第二阶段为教工部，根据系（部）检查情况进行全体老师抽（核）查11月22日-11月24日。
4.教师填报及系（部）自查阶段，按教师根据运行实际认真自填，教学团队核查并评定、专业系（部）核查并评定的流程开展，请教师、教研团队负责人、系（部）主任务必按流程认真、严格实施。填写中未按照要求完成相关内容，请写明原因。例如：教学计划滞后，由于公假等滞后2学时等。
5.请所有教师按检查表中的表格要求对应填写相关信息，教师可增添、拉动表格大小，但不能删除表格内容，未列入课程或表格行不够的可自行对应增加。各系（部）统一汇总检查表并撰写检查报告于11月21日5点前与检查表一并交教工部，如有特殊情况，请作特殊说明。
6.本次检查的主要内容涉及教学过程资料（教学计划（纸质）、教学设计（纸质）、记分册（纸质）、作业（纸质或平台）、工单（纸质）、教学资源（平台）等（说明：学期作业5本/班级，单元（月考）测试卷5份/班级），项目（任务）工单班级人数1/3（资料电子档或拍照形式上传泛亚平台的需在检查表中注明）。上交工单为教学运行过程形成的工单，不得上交空白或未批改的工单。所有资料均需实事求是，资料必须为本人上课使用，不得将他人资料共用。
7.请各位老师、各专业系（部）认真对待，不按要求填写，不按时上交的将纳入系（部）学期教学资料考评中，严重滞后马虎的将给予教学相关制度处理。
8.11月22日教工部将对各系部检查结果进行平台检查和系（部）纸质抽查。
谢谢各位老师的理解和配合！
  教学工作部
                                           2023.11.15